MAGALHAES
rarara tk:1,loa  hat-s  ms

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-MA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 067/2022 — GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL - 29 DE
UNHO DE 2022

PORTARIA DE EXONERAÇÃO

EXONERA  a servidora BRUNA BATISTA COSTA
do cargo de ASSESSORA JURÍDICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° -  EXONERAR, a Sra. BRUNA BATISTA COSTA, brasileira,
advogada, inscrita na OAB/MA n° n° 21.444, CPF 058.597.463-26, solteira, capaz, do
cargo de  ASSESSORA JURÍDICA, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE
CIDADANL-N. E DIREITOS HUMANOS.

Art.  2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as
disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 29 de
JUNHO de 2022.

/ /
7 / /

RAIM O N'/.i'l'/ÂTO  CARV HO

i .ré'féito _- unicipl

	Page 1